

Anette Uttenthal Holding ApS

Strandvejen 110C
3070 Snekkersten

CVR-nr. 28319622

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 20. april 2021

Anette Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Anette Uttenthal Holding ApS
Strandvejen 110C
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 28319622

Direktion

Anette Uttenthal

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde værdipapirer samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.608.227 mod DKK 15.601 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.898.834.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-95.341	-105.610
Personaleomkostninger	1	-596.311	-250.287
Indtjeningsbidrag		-691.652	-355.897
Finansielle indtægter	2	1.521.494	371.880
Øvrige finansielle omkostninger	3	-9.624	-382
Resultat før skat		820.218	15.601
Skat af årets resultat	4	788.009	0
Årets resultat		1.608.227	15.601

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	110.600	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overført til overført resultat	1.384.627	-92.399
Årets resultat	1.608.227	15.601

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	426.502	426.502
Finansielle anlægsaktiver	5	426.502	426.502
Anlægsaktiver		426.502	426.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.347	556.570
Andre tilgodehavender		7.262	355.956
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	19.212
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	1.000.341	0
Tilgodehavender		1.324.950	931.738
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.226.090	2.041.666
Værdipapirer og kapitalandele		2.226.090	2.041.666
Likvide beholdninger		2.543.164	1.104.263
Omsætningsaktiver		6.094.204	4.077.667
Aktiver i alt		6.520.706	4.504.169

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.660.834	4.276.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		5.898.834	4.401.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.125	25.000
Selskabsskat	4	369.928	0
Anden gæld		227.819	77.962
Kortfristede gældsforpligtelser		621.872	102.962
Gældsforpligtelser		621.872	102.962
Passiver i alt		6.520.706	4.504.169
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	4.368.606	0	4.493.606
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		-92.399	108.000	15.601
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	4.276.207	0	4.401.207
Ekstraordinært udbytte		110.600		110.600
Udbetalt udbytte		-110.600	0	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		1.384.627	113.000	1.497.627
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	5.660.834	113.000	5.898.834

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	480.471	156.374
Pensioner	86.152	85.738
Øvrige personaleomkostninger	29.688	8.175
I alt	<u>596.311</u>	<u>250.287</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.264	36.973
Andre finansielle indtægter	1.507.230	334.907
I alt	<u>1.521.494</u>	<u>371.880</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.624	382
I alt	<u>9.624</u>	<u>382</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-19.212	0	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-172.376	0	-172.376
Betalt vedrørende tidligere år	10.940	172.376		
Skat af årets resultat	384.707	-1.000.341	0	-615.633
Betalt udbytteskat	-6.507	0		
Skyldig pr. 31. december 2020	369.928	-1.000.341	0	
Skat af årets resultat				-788.009
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.000.341	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	369.928	0		
I alt	369.928	-1.000.341	0	

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	426.502	426.502
Kostpris pr. 31. december 2020	426.502	426.502
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	426.502	426.502

Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport	
		Årets resultat DKK	Egenkapital DKK
LokalBolig Projekt ApS, Gentofte	75%	3.499.425	2.887.702
I alt			

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

Aktier og investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	211.303
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	2.226.090

8. Eventualaktiver

	<u>2020</u> DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>634.176</u>

9. Eventualforpligtelser

Anette Uttenthal Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Uttenthal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-868836526614

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-04-21 08:29:02Z

NEM ID 

Daniel C. Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:81743404

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-21 08:32:30Z

NEM ID 

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-21 08:56:32Z

NEM ID 

Anette Uttenthal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-868836526614

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-04-21 09:05:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X5T7L-O1LNE-5WEWW-QPB20-54EV4-XH13E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>